
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
40 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 листопада 2020 р. №1366

Про дозвіл ГРЕБІНКІВСЬКОМУ РАЙОННОМУ
СПОЖИВЧОМУ ТОВАРИСТВУ на виготовлення
технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення)
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)
розташованих на території Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 78, 791, 80, 83, 122, 123, 184 Земельного
кодексу України, ст. ст. 25, 55 Закону України «Про землеустрій», Закону
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо
розмежування земель державної та комунальної власності», Закону України
«Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про
Державний земельний кадастр», розглянувши заяву ГРЕБІНКІВСЬКОГО
РАЙСТ про дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на
місцевості) розташованих на території Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади, на яких розташовані нежитлові будівлі, що
належить ГРЕБІНКІВСЬКОМУ РАЙСТ, враховуючи рекомендації постійної
комісії з питань містобудування, планування територій, будівництва,
архітектури, земельних відносин, природокористування, на підставі поданих
документів, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Дозволити ГРЕБІНКІВСЬКОМУ РАЙОННОМУ СПОЖИВЧОМУ
ТОВАРИСТВУ (Ідентифікаційний код юридичної особи 31310124)
виготовити технічні документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) під об’єктами
нерухомості, розташованими на території Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади за адресами, а саме:
- м. Гребінка вул. Магістральна, 152, орієнтовна площа 0,1500 га, цільове

призначення: 11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та
іншої промисловості;



- с. Мар’янівка вул. Миру, 21а, орієнтовна площа 0,0300 га, цільове
призначення: 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі;
- с. Мар’янівка вул. Миру, 21б, орієнтовна площа 0,0300 га, цільове

призначення: 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі;
- с. Мар’янівка вул. Миру, 21в, орієнтовна площа 0,0350 га, цільове

призначення: 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі;
- с. Слободо-Петрівка вул. Перемоги, 99а, орієнтовна площа 0,1000 га,

цільове призначення: 03.07 для будівництва та обслуговування будівель
торгівлі;
- с. Оржиця вул. Кагамлика, 64а, орієнтовна площа 0,0200 га, цільове

призначення: 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі;
- с. Загребелля вул. Вишнева, 111, орієнтовна площа 0,0300 га, цільове

призначення: 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі.
2. Розроблені технічні документації представити сесії міської ради на

розгляд та прийняття рішення по суті.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Міський голова В.І. Колісніченко


